

丹霞供电所中心村箱变迁改工程
(安装部分)

预 算 价

预 算 价 (小写) : 45000
(大写) : 肆万伍仟元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2026.1.12

复 核 时 间: 2026.1.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
改工程（安装部分） 工程（安装部分）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		单项工程					32990.46
		丹霞供电所中心村箱变迁改造工程 (安装部分)					32990.46
		整个项目					32990.46
		拆除部分					6714.18
1	070201155001	拆除户内电缆终端头3*120	1. 拆除户内电缆终端头3*120	个	1	50.98	50.98
2	070201029001	拆除500kVA箱变	1. 拆除500kVA箱变	台	1	794.11	794.11
3	070201137001	拆除低压电缆 YJV22-4*240	1. 拆除低压电缆 YJV22-4*240	m	60	6.73	403.8
4	070201152001	拆除低压电缆终端头 4*240	1. 拆除低压电缆终端头 4*240	个	3	44.81	134.43
5	010502001001	拆除箱变基础	1. 拆除箱变基础	m3	6	589.81	3538.86
6	070201106001	拆除箱变围栏	1. 拆除箱变围栏	kg	800	2.24	1792
		安装部分					26276.28
7	030409001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: FYZA-YJV22-8.7/15kV-3*120 3. 电压 (kV): 10kV	m	20	19.55	391
8	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 10kV户内电缆终端头 3. 规格: 3*120 4. 电压 (kV): 10kV	个	1	291.52	291.52
本页小计							7396.7

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
改工程（安装部分） 工程（安装部分）

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
9	030409004001	电缆中间头	1. 名称: 电缆中间头 2. 型号: 10kV热熔式中间头 3. 规格: 3*120 4. 电压 (kV): 10kV	个	1	294.01	294.01
10	030402012001	预装式变电站	1. 名称: 预装式变电站 2. 容量 (kV · A): 500kVA 3. 电压 (kV): 10kV 4. 设备利旧	台	1	3862.32	3862.32
11	030409003002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 1kV户内电缆终端头 3. 规格: 4*240 4. 电压 (kV): 1kV	个	3	341.98	1025.94
12	030402012002	安健环标志牌	1. 名称: 安健环标志牌	块	6	3.21	19.26
13	030410001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 铜镀钢接地棒 3. 规格: $\Phi 14.2$ mm, L=1.22m	根	2	75.92	151.84
14	030410002001	接地母线	1. 名称: 接地母线 2. 材质: 镀锌圆钢 3. 规格: $\Phi 16$	m	13.2	20.59	271.79
15	030410001002	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 镀锌角钢 3. 规格: $\angle 50*50*2500$	根	6	69.98	419.88
本页小计							6045.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
改造工程（安装部分） 工程（安装部分）

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030410002002	接地母线	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格:Φ16	m	30	20.59	617.7
17	040504002001	预装式变电站基础	1. 名称:箱变基础	座	1	6118.46	6118.46
18	040504002002	箱变护栏	1. 材质:镀锌钢管	座	1	1880.12	1880.12
19	030416019001	组合成套箱式变电站系统	1. 名称:组合成套箱式变电站系统	座	1	4466.51	4466.51
20	030416028001	电缆试验	1. 名称:电缆试验	根	1	4036.07	4036.07
本页小计							17118.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
改造工程（安装部分） 工程（安装部分）

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	040504002003	3层4列行人直线长井	1. 3层4列行人直线长井 2. 100厚C15混凝土垫层 3. 200厚C25混凝土底板 4. 200厚C25混凝土隔墙 5. C40钢筋混凝土井圈梁压顶 6. 预制圈梁施工图，圈梁设置80宽5mm厚橡胶垫 7. C40预制混凝土盖板1150*300*150，井盖板编号牌使用M5自攻螺钉固定于盖板，详见图纸CSG-GD-10D-PC1*2-ZXC-01 8. 预埋镀锌角铁L50*5包边，锚筋Φ6*500，L=150mm 9. 1块2mm厚菱形不锈钢电缆标志牌 10. Φ200PVC管 集水口，内填粗砂 11. 钢筋制作安装 12. 详见图纸CSG-GD-10D-PC1*2-ZXC-01/02	座	1	2429.86	2429.86
本页小计							2429.86
合计							32990.46

措施项目清单计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
改工程（安装部分） 工程（安装部分）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		10698.86	
1.1	WMSGCS001001	文明施工		1824.61	
1.2	HJBHCS001001	环境保护		1658.74	
1.3	LSSSCS001001	临时设施		2156.36	
1.4	AQSCCS001001	安全生产		5059.15	
1.5	YJSGZJ001001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明) 进行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明) 进行施工增加费(模板 拆除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及 大口径管道内等特殊施 工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面 小于或等于2m ² 隧道或 洞内、封闭吊顶天棚内 施工增加费			
本页小计				10698.86	
合计				10698.86	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改
工程（安装部分）

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机 具 使用费	管理 费	利润	
1		措施项目			10698.86						
1.1	WMSGCS001001	文明施工	1824.61		1824.61						
1.2	HJBHCS001001	环境保护	1658.74		1658.74						
1.3	LSSSCS001001	临时设施	2156.36		2156.36						
1.4	AQSCCS001001	安全生产	5059.15		5059.15						
1.5	YJSGZJ001001	夜间施工增加									
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加 费									
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室 内、库内或暗 室内(需要照 明)进行施工 增加费									
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室 内、库内或暗 室内(需要照 明)进行施工 增加费(模板 拆除)									
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室 、设备及大口 径管道内等特 殊施工部位进 行施工增加费									
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井 内、断面小于 或等于2m ² 隧 道或洞内、封 闭吊顶天棚内 施工增加费									
合计					10698.86						

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

增值税计价表

工程名称：丹霞供电所中心村箱变迁改造工程（安装部分） 标段：丹霞供电所中心村箱变迁改造工程（安装部分）

第 1 页 共 1 页

[illegible]